
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341632 

Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                     Χανιά: 24/04/2012 

                                    Α.Π: 31452 
Aριθµ. Αποφ. 168   

ΘΕΜΑ: Έγκριση συµµετοχής  υπαλλήλων στο σεµινάριο  
                µε τίτλο “ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΙΑΣ ΣΤΑΣΗΣ 
                    ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΙΣ ΥΠΟ∆ΟΜΕΣ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΥΛΗΣ ΕΡΜΗΣ ” 
     Α Π Ο Φ Α Σ Η 
           ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

΄Εχοντας υπόψη: 
            1.Tο υπ΄αριθµ. 4595/19-4-2012 έγγραφο του Ινστιτούτου Επιµόρφωσης  σύµφωνα µε το οποίο θα 

πραγµατοποιηθεί Επιµορφωτικό πρόγραµµα  µε τίτλο : “ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΙΑΣ 
ΣΤΑΣΗΣ  ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΙΣ ΥΠΟ∆ΟΜΕΣ Της ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΥΛΗΣ ΕΡΜΗΣ ” 
<<(∆ράση του Ε.Π.΄΄∆ιοικητική Μεταρρύθµιση 2007-2013)>> από 23/04/2012 µέχρι 27/04/2012 στο 
Ηράκλειο   µε  κωδικό 87002Τ12 
2.   Τις διατάξεις του  N.3463/2006  
3. Το γεγονός ότι στο ανωτέρω σεµινάριο επιλέχτηκαν να συµµετάσχουν λόγω αρµοδιότητας οι    
υπάλληλοι της  ∆/νσης ΚΕΠ του ∆ήµου Χανίων :Γλυµιδάκης Νεκτάριος  κλάδου    ΤΕ 
∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, Κουλουρίδη Ελένη  κλάδου  ΤΕ ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών ,   Κουνδουράκη Ελευθερία   κλάδου  ΠΕ ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών και 
Μουντάκη Μαρία κλάδου  ΤΕ  ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών    λόγω αρµοδιότητας 
4.  Το γεγονός ότι οι ανωτέρω υπάλληλοι σύµφωνα µε τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 40/15-3-2010)  
δεν έχουν υπερβεί  τις (60) ηµέρες εκτός έδρας για το έτος 2012. 
5.  Τις διατάξεις του αρθ. 84 του  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και                  
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
6. Την υπ΄ αριθµ  1/2011  Απόφαση ∆ηµάρχου  περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση   
αρµοδιοτήτων 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
         Εγκρίνουµε την µετάβαση των υπαλλήλων ∆/νσης ΚΕΠ του ∆ήµου Χανίων :Γλυµιδάκη 
Νεκτάριου  κλάδου    ΤΕ ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, Κουλουρίδη Ελένης  κλάδου  ΤΕ 
∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών ,   Κουνδουράκη Ελευθερίας   κλάδου  ΠΕ ∆ιεκπεραίωσης 
Υποθέσεων Πολιτών και Μουντάκη Μαρίας κλάδου  ΤΕ  ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών    του 
∆ήµου Χανίων  λόγω αρµοδιότητας στο Ηράκλειο  προκειµένου να συµµετάσχουν  στο ανωτέρω 
Επιµορφωτικό πρόγραµµα από 23/04/2012 µέχρι 27/04/2012 για τους λόγους που  αναφέρονται στο 
σκεπτικό της απόφασης  µε ∆ηµόσιο µέσο Μεταφοράς (ΚΤΕΛ). 
∆ιευκρινίζεται ότι για τους ανωτέρω υπαλλήλους του ∆ήµου Χανίων  έχει εξασφαλιστεί διαµονή µε 
πλήρη διατροφή στο ξενοδοχείο OLYMPIC από το Ινστιτούτο Επιµόρφωσης.   
Κοινοποίηση:        Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
1. ∆.Ο.Υ(Γραφείο Μισθοδοσίας) 

             2. Γενικός Γραµµατέας       
           3. Γραφείο Προσωπικού                             ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ  
           4. ∆/νση ΚΕΠ(κεντρικό) 
            5. Ενδιαφερόµενοι  

 

ΑΔΑ: Β4ΩΧΩΗ5-ΧΛΕ


